
UCHWAŁA NR IV.34.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 t.j..) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – 
zwiększenie o kwotę 614.611,15zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok 
– zwiększenie o kwotę 1.088.242,73zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach określa 
tabela nr 2a. 

§ 3. Zwiększa się o kwotę 473.631,58zł planowany deficyt budżetu gminy na 
2024r. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2024r. o kwotę 
473.631,58zł, z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) .  

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2024r. § 3 i § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na 2024r. w kwocie 
8.318.278,81zł, który zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 
568.093,02zł, 

2. przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1.500.000,00zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.467.052,07zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 6.379,99zł, 

5. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 248.895,00zł. 

6. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 40.000,00zł. 

7. przychodami z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.487.858,73zł, 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 
12.250.185,79zł, z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00zł – emisja 
obligacji komunalnych, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1.500.000,00zł – pożyczka w FOŚiGW, 

3) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
248.895,00zł– spłata pożyczki udzielonej w 2023r. 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 6.379,99zł - projekt pn. "Ciągły rozwój kadry 
kluczem do dalszego rozwoju Szkoły" w ramach ERASMUS+. 

5) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.467.052,07zł: 

a) środki z funduszu COVID-19 kwota 54,95zł, 

b) środki z funduszu pomocy Ukrainie kwota 83.159,33zł, 

c) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych kwota 
1.204.155,18zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 2



d) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych kwota 
179.682,61zł. 

6) przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.487.858,73zł, w tym 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 366.578,36zł, 

7) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
40.000,00zł – spłata pożyczek udzielonych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.931.906,98zł  
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 3.640.000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 291.906,98zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu: 

Lp. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 
Przychody ogółem:  12.250.185,79 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00 

3 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

902 248 895,00 

4 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 467 052,07 

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 6 379,99 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 487 858,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 3



7. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
ze środków publicznych 951 40 000,00 

Rozchody ogółem:  3 931 906,98 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 640 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 291 906,98 

”.. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
nie należących do sektora finansów publicznych o kwotę 76.475,62zł. 

2. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
należących do sektora finansów publicznych o kwotę 162.000,00.zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024r. i zwiększa się plan wydatków 
nimi finansowanych jednostek oświatowych o kwotę 4.500,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2024r. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 65.631,66zł z tytułu 
środków z Funduszy Pomocy Ukrainie i ustala się plan na 2024r z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie : przychodów (paragraf 905) w kwocie 
83.159,33zł, dochodów w łącznej kwocie 419.143,89zł , z tego: dział 
852 rozdział 85295 §2100 kwota 151.900,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 
kwota 266.934,00zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 kwota 309,89zł, oraz plan 
wydatków w kwocie 502.303,22zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 309,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 309,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 4



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 292,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 17,89 

801   Oświata i wychowanie 350.093,3
3 

 80195  Pozostała działalność 350.093,3
3 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 12 205,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 137 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 631,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39 073,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 484,33 

852   Pomoc społeczna 151 
900,00 

 85295  Pozostała działalność 151 
900,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 99 200,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 28 756,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 944,00 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 5



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 6



Tabela nr 1 do Uchwały nr IV.34.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 sierpnia 2024r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
69 558,21 0,00

40095 Pozostała działalność 69 558,21 0,00

0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów-ze sprzedaży paliwa stałego

69 558,21 0,00

600 Transport i łączność 322 940,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 322 940,00 0,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości-opłaty za zajęcie 

pasa drogowego
75 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych- Przebudowa dróg w Boguchwale
247 940,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 958,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 958,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
17 958,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 390,00 7 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

18 390,00 0,00

0830 Wpływy z usług - refaktury na CUW za usługi prawne 18 390,00 0,00

75095

Pozostała działalność -dofinansowanie projektu pn. 

“Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Miejskim w Boguchwale” w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)
0,00 7 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytor - dofinansowanie projektu pn. “Poprawa 

poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale” w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy (FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR)

0,00 5 740,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytor - dofinansowanie projektu pn. “Poprawa 

poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale” w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy (FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR)

0,00 1 260,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 75 245,00 75 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 245,00 75 000,00

0460
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

75 245,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- 

opłaty za zajęcie pasa drogowego

0,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 329 385,18 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 329 385,18 0,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



0920
Wpływy z pozostałych odsetek- odsetki od lokat bankowych

150 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) -zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu soleckiego w 2023r.
152 709,54 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)-zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu soleckiego w 2023r.

26 675,64 0,00

801 Oświata i wychowanie 73 950,00 210 806,67

80101 Szkoły podstawowe 73 950,00 0,00

0830 Wpływy z usług- refaktury za transport na basen 73 950,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 210 806,67

projekt pn. ”Wesołe przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr 

FEPK.07 "Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu 

regionalnego Fundusze Europejski dla Podkarpacia na lata 

2021-2027

0669

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego- 

wkład własny 

0,00 5 472,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego
0,00 101 057,92

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego
0,00 5 944,58

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 92 869,27

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 462,90

855 Rodzina 0,00 8,57

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 8,57

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)-Program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 

2022-2029
0,00 8,57

Razem: (D) 907 426,39 292 815,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr IV.34.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 sierpnia 2024r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych - remont rowów na osiedlu Boguchwała 

Dolna
10 000,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych - Remonty i odbudowa rowów 

melioracyjnych
40 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
44 970,00 0,00

40095 Pozostała działalność 44 970,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych- zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych - koszty dystrybucji
44 970,00 0,00

600 Transport i łączność 973 940,00 690 000,00

60016
Drogi publiczne gminne

968 440,00 690 000,00

4270
Zakup usług remontowych- remont rowów na osiedlu Boguchwała 

Dolna 0,00 10 000,00

4300
Zakup usług pozostałych-Zabezpieczenie rowu przy drodze Dz. nr 

1002 -FS Nosówka 9 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych-Odmulenie rowów przy drodze nr 750 i nr 

894 -FS Nosówka
6 500,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Budowa i 

modernizacja dróg gminnych
0,00 30 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa i 

modernizacja dróg gminnych -Wykonanie nakładki na drodze 

151002R i odmulenie rowów -FS Nosówka
0,00 30 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Przebudowa dróg w 

Boguchwale -wkład własny 
30 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Przebudowa dróg 

w Boguchwale - wkład własny 55 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa drogi 

gminnej łączącej drogę krajową nr 9 - wykupy gruntów

0,00 100 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa drogi 

gminnej po wschodniej stronie linii kolejowej Rzeszów-Jasło w 

Boguchwale -- wykupy gruntów

0,00 520 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa, 

przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała - 

odszkodowania za przejęte grunty 
620 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych-Przebudowa dróg w Boguchwale 
247 940,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 5 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych-koszty utrzymania obiektów 

zrealizowanych w ramach projektu pn.: „Budowa Podmiejskiej 

Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa  i modernizacja linii 

kolejowych oraz infrastruktury przystankowej”

5 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 33 101,67 8 610,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 28 587,67 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 587,67 0,00

75095 Pozostała działalność 4 514,00 0,00

Wydatki

Zwiększenie Zmniejszenie
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



4300

Zakup usług pozostałych- koszty utrzymania narzędzia - trwałośc 

projektu "Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej ROF"

4 514,00 0,00

75095

Pozostała działalność - realizacja projektu pn. "Poprawa 

poziomu Cyberbezpieczeństwa w UM w Boguchwale" w 

ramach Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy w ramach 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
0,00 8 610,00

4307
Zakup usług pozostałych

0,00 5 740,00

4309
Zakup usług pozostałych

0,00 1 260,00

4309
Zakup usług pozostałych-podatek VAT - wydatek niekwalifikowany

0,00 1 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 525,62 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 525,62 0,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla 

OSP w Nosówce na realizację projektu pn. “Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nosówka ” w celu zwiększenia 

gotowości bojowej jednostki OSP  - projekt realizowany w ramach 

Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 - wkład 

własny 65 525,62 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 400 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek
400 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 358 750,00 219 394,34

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych-opracowanie wniosku projektu pn. 

Poprawa efektywności energetycznej szkół 
50 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 238 750,00 0,00

Pogram nauki pływania dzieci w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 150,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 17 200,00 0,00

80104 Przedszkola 70 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Budowa 

przedszkola w Mogielnicy - wykupy gruntów
70 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 219 394,34

projekt pn. ”Wesołe przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr 

FEPK.07 "Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu regionalnego 

Fundusze Europejski dla Podkarpacia na lata 2021-2027

4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 17 000,00

4019
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 1 000,00

4117
Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 3 258,33

4117
Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 10 105,56

4119
Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 191,67

4119
Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 594,44

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 425,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 1 424,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 2



4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 25,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00 83,78

4217
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 4 575,36

4219
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 269,14

4219
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 8 587,67

4307
Zakup usług pozostałych

0,00 4 675,00

4309
Zakup usług pozostałych

0,00 275,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 850,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 50,00

4797
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00 58 744,44

4799
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00 3 455,56

4799
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00 5 472,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 92 869,27

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 5 462,90

852 Pomoc społeczna 100 800,00 10 950,00

85219 Osrodki pomocy społecznej 44 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 044,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 556,00 0,00

85295 Pozostała działalność 56 200,00 10 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 950,00

4330
zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
56 200,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 950,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 950,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 950,00 0,00

855 Rodzina 28 926,89 226 267,11

85504 Wspieranie rodziny 0,00 100 800,00

4330
zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 926,89 125 467,11

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Budowa placu 

zabaw dla żłobka w Kielanówce -środki z Programu rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-

2029
28 926,89 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Budowa placu 

zabaw dla żłobka w Kielanówce - wklad własny 0,00 32 077,40

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Wyposażenie 

żłobka w Kielanówce - środki z Programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029
0,00 61 670,26

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Wyposażenie 

żłobka w Kielanówce - wklad wlasny
0,00 31 719,45

900 Gospodarka komunalna i ochrpona środowiska 20 000,00 20 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa sieci 

wodociągowej w Boguchwale 0,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa sieci 

kanalizacyjnej w Boguchwale 20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 000,00 2 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000,00 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 3



2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- 

LOK RAZEM Niechobrz
50 000,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

LOK WSPÓLNOTA Zgłobień
15 000,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- 

MCK Boguchwała
50 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - Remont wentylacji w DK w Nosówce -

FS Nosówka 10 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - Wykonanie dwóch poręczy przy Domu 

Kultury w Nosówce -FS Nosówka 0,00 2 500,00

92116 Biblioteki 47 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

47 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 7 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych-  Modernizacja placu zabaw przy OSP w 

Nosówce -FS Nosówka 7 000,00 0,00

Razem: (W) 2 265 964,18 1 177 721,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2a do Uchwały nr IV.34.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf

1 "Przebudowa dróg powiatowych na terenie  Gminy Boguchwała" 600 60014 6300 200 000,00

2 Budowa budynku gospodarczego na stadionie GROM w Mogielnicy 926 92601 6050 45 000,00

3
Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej PKA - budowa i modernizacja linii 

kolejowej oraz infrastruktury przystankowej 
600 60021 6050 20 000,00

4 Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 9 600 60016 6050 87 000,00

5 Budowa drogi w Niechobrzu - Granice - wykupy gruntów 600 60016 6050 380 000,00

6
Budowa głównego kolektroa kanalizacji deszczowej Boguchwała Koreja III z 

ujściem do potoku Mogielnica
900 90001 6050 1 500 000,00

7 Budowa i modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 524 103,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  - RFPŁ PIS 900 90001 6050 324 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  - RFPŁ PIS 900 90001 6370 1 500 000,00

9 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguchwała 900 90015 6050 950 000,00

10 Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w Kielanówce 010 01044 6050 40 000,00

11 Budowa oświetlenia stadionu w Nosówce 926 92601 6050 77 000,00

12 Budowa placu zabaw dla żłobka w Kielanówce 855 85516 6050 416 849,49

13 Budowa platformy przystankowej i zakup wiaty przystankowej 600 60020 6050 75 000,00

14 Budowa przedszkola w Mogielnicy - wykupy gruntów 801 80104 6050 570 000,00

15 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich Gminy Boguchwała 010 01044 6050 150 000,00

16 Budowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich Gminy Boguchwała 010 01043 6050 130 000,00

17 Budowa sieci wodociągowej w Boguchwale 900 90001 6050 140 000,00

18 Budowa ścieżki przyrodniczej wzdłuż Wisłoka 926 92695 6050 60 000,00

Budowa, przebudowa i remont drog na terenie Gminy Boguchwała - RFPŁ 

PIS
600 60016 6050 810 000,00

Budowa, przebudowa i remont drog na terenie Gminy Boguchwała - RFPŁ 

PIS
600 60016 6370 6 275 000,00

Budowa, przebudowa i remont drog na terenie Gminy Boguchwała- 

odszkodowania za przejęte grunty 
600 60016 6050 620 000,00

20

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pozarnej w Zgłobniu na realizację 

zadania  "Promowanie obszaru objętego LSR poprzez budowę wiaty w 

miejscowosci Zglobień oraz utworzenie tablicy promujacej obszar LGD"

754 75412 6230 26 000,00

21 Modernizacja budynku "Zabierzowianki" 700 70095 6050 120 000,00

22 Modernizacja budynku szkoły - SP nr 2 w Niechobrzu 801 80101 6050 100 000,00

23 Modernizacja budynku szkoły i placu zabaw - SP w Boguchwale 801 80101 6050 100 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 600 60017 6050 50 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - dotacja z FOGR 600 60017 6050 125 000,00

25 Modernizacja monitoringu gminnego 754 75416 6050 50 000,00

26 Modernizacja Orlika w Boguchwale 926 92601 6050 83 000,00

27
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała
900 90015 6050 200 000,00

28 Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 926 92695 6050 48 000,00

Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja Plan po

zmianach

8

24

19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



29 Modernizacja placu reakracyjnego przy ul. Cichej 926 92695 6050 11 103,00

30 Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Nosówce 801 80101 6050 1 902 700,00

31 Modernizacja sieci internetowej – SP Lutoryż 801 80101 6050 60 000,00

32 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce 926 92695 6050 220 000,00

33 Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Gminy Boguchwała 926 92695 6050 640 000,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6057 52 152,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6059 26 076,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6067 378 840,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6069 189 420,00

35 Projekt zagospodarowania stawu w Zgłobniu 010 01095 6050 100 000,00

36
Przebudowa drogi gminnej 108192R w Lutoryżu z obiektem mostowym - 

RFRD
600 60016 6050 1 171 083,00

37 Przebudowa drogi Lutoryż-Rędzina 600 60016 6050 90 000,00

Przebudowa dróg w Boguchwale - RFPŁ PIS 600 60016 6050 176 000,00

Przebudowa dróg w Boguchwale - RFPŁ PIS 600 60016 6370 2 499 000,00

39 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała 600 60016 6050 105 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Boguchwała -RFPŁ
900 90001 6050 20 800,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Boguchwała -RFPŁ
900 90001 6370 2 423 000,00

41 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Boguchwale 801 80101 6050 160 000,00

42
Przebudowa ul.Kalinowej na odcinku od ul.Dębickiej do końca zabudowań 

wraz z przebudową pętli autobusowej
600 60016 6050 110 000,00

43 Remont kapliczek w Gminie Boguchwała - RPOZ 921 92120 6580 283 195,00

44 Remont zabytkowego Dworku w Zgłobniu 921 92120 6580 888 280,00

45 Rozbudowa siedziby MCK w Boguchwale 921 92109 6050 95 000,00

46
Usuwanie odpadów niebezpiecznych  zawierających azbest z terenu Gminy 

Boguchwała
900 90026 6230 50 000,00

47 Utwardzenie miejsc postojowych w Zarzeczu 600 60095 6050 150 000,00

48 Wykupy nieruchomości -grunty 700 70005 6060 150 000,00

49 Wyposażenie żłobka w Kielanówce 855 85516 6050 186 610,29

50 “Zagospodarowanie działek nr 1624/45 oraz 1624/104 w Boguchwale” 926 92695 6050 1 900 000,00

51
Modernizacja części biurowej budynku MCK w Boguchwale- montaż 

klimatyzacji" 921 92109 6050 40 000,00

52
Pierwsze wyposażenie budynku przedszkola w Kielanówce

801 80104 6050 30 000,00

53
Zakup wyposażenia dla OSP

754 75412 6060 11 377,00

54
Aport finansowy do Spółki Boguchwalskie Forum Rozwoju Sp. z o.o.

853 85395 6010 300 000,00

55

Dotacja celowa dla OSP w Nosówce na Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego w celu zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP w Nosówce 
754 75412 6239 443 500,00

56
Przebudowa oświetlenia stadionu w Niechobrzu   

926 92601 6050 15 000,00

57 Budowa ogrodzenia placu zabaw przy SP w Nosówce 801 80101 6050 18 000,00

58 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Boguchwale 900 90001 6050 20 000,00

30 712 088,78Razem:

34

38

40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 Kielanówka 52 102,70

1 600 60016 Wymiana tablic ogłoszeniowych w Kielanówce 5 000,00

2 600 60016 Remonty cząstkowe dróg i chodników w Kielanówce 8 000,00

3 600 60095 Budowa wodnicy przy posesji nr 250 w Kielanówce 5 000,00

4 754 75412 Doposażenie OSP w Racławówce 3 000,00

5 801 80101
Zakupy stojaków rowerowych na teren Zespołu Szkół w 

Kielanówce 2 000,00

6 900 90004
Zagospodarowanie gminnych terenów zielonych w Kielanówce

15 102,70

7 921 92109
Doposażenie Domu Kultury w Kielanówce w zmywarko-

wyparzarkę 7 000,00

8 921 92109 Doposazenie Domu Kultury w Kielanówce w regały 2 000,00

9 926 92695
Przeniesienie elementów siłowni zewnętrznej na teren Zespołu 

Szkół w Kielanówce 5 000,00

2 Lutoryż 52 102,70

1 600 60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 19 602,70

2 754 75412 Doposażenie OSP Lutoryż 6 000,00

3 801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Lutoryżu 4 500,00

4 921 92109
Koszty zakupu wyposażenia kuchni w Domu Kultury w Lutoryżu

3 000,00

5 921 92109
Zakup regałów do pomieszczenia wypożyczalni w Domu Kultury 

w Lutoryżu 3 500,00

6 921 92109
Zakup kompletu stół + ławki na wyposażenie Domu Kultury w 

Lutoryżu 3 500,00

7 921 92195 Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów 3 500,00

8 921 92195 Koszty organizacji wyjazdu  kapeli KALINA 3 500,00

9 926 92601
Doposażenie ogólno-dostępnego terenu sportowo-

rekreacyjnego Zarzecze- Lutoryż 5 000,00

3 Mogielnica 52 102,70

1 600 60016

Naprawa dróg gminnych, droga 1804 w kierunku lasu, droga na 

stadiondroga gminna -wyrównanie nawierzchni, utwardzenie, 

odwodnienie
29 502,70

2 754 75412
Dla OSP na zakup automatycznego defibrylatora zewnętrznego 

i dwa ubrania specjalne typu Nomex 13 000,00

3 801 80101
Dla Szkoły Podstawowej na zakup LifeVacPolska -urzadzenie 

służące do ratowania dzieci na wypadek zadławienia się
600,00

4 921 92109
Zakup nowych regałów do Biblioteki

2 000,00

5 921 92195 Dla chóru "Gaudium" na organizację koncertu chórów 2 000,00

6 921 92195 Zorganizaowanie spotkania integracyjnego dla seniorów 1 000,00

7 926 92601
Doposażenie "Gromików" -na zakup siatek do bramek, 

piłkochwyty, chorągiewki uchylne 2 000,00

8 926 92695
Doposażenie Zespołu Mażoretek na zakup rekwizytów bulawy, 

batonów
2 000,00

4 Niechobrz 52 102,70

1 600 60016
Budowa, utrzymanie bieżące dróg i rowów przy drogach 

gminnych na terenie sołectwa Niechobrz 52 102,70

5 Nosówka 52 102,70

1 600 60016 Zabezpieczenie rowu przy drodze Dz. nr 1002 19 000,00

2 600 60016 Odmulenie rowów przy drodze nr 750 i nr 894 6 500,00

Tabela nr 3 do Uchwały nr IV.34.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 sierpnia 2024r.

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



3 754 75412
Zakup sprzętu ratownictwa wysokościowego dla OSP w 

Nosówce 5 000,00

4 921 92109
Zakup regałów na wyposażenie Domu Kultury w Nosówce

2 000,00

5 921 92109 Wykonanie dwóch poręczy przy Domu Kultury w Nosówce 2 602,70

6 921 92109
Remont wentylacji w DK w Nosówce

10 000,00

7 926 92695 Modernizacja placu zabaw przy OSP w Nosówce 7 000,00

6 Racławówka 52 102,70

1 600 60016
Remonty dróg gminnych, przepustów, cieków wodnych

23 102,70

2 754 75412
Doposażenie jednostki OSP

9 000,00

3 801 80101
Remont budynku szkoły podstawowej w Racławówce

10 000,00

4 921 92109
Doposazenie budynku Domu Kultury

5 000,00

5 921 92109
Załozenie barierek przy DK, doposażenie wiaty

5 000,00

7
Wola 

Zgłobieńska
52 102,70

1 600 60016
Bieżące utrzymanie dróg gminnych

6 102,70

2 754 75412
Doposażenie OSP w Woli Zgłobieńskiej

10 000,00

3 801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej

13 000,00

4 921 92109
Koszty zakupu wyposażenia kuchni w Domu Kultury

9 000,00

5 921 92109
Zakup wyposazenia do pomieszczeń biblioteki

2 000,00

6 921 92109
Zakup krzesel do Domu Kultury

11 000,00

7 921 92109
Remont dachu altany przy Domu Kultury

1 000,00

8 Zarzecze 41 682,16

1 754 75412
Zakup sprzętu ppoż. dla OSP w Zarzeczu

10 000,00

2 921 92109
Zakup projektora do Domu Kultury w Zarzeczu

2 000,00

3 921 92109
Zakup wyposażenia kuchni do Domu Kultury w Zarzeczu

1 672,52

4 921 92195
OrganizacjaJubileuszu 600-lecia sołectwa Zarzecze

12 327,48

5 921 92195
Organizacja spotkania "Zarzecze Fest" przez KGW

3 682,16

6 921 92195
Organizacja dożynek,kolędowania i spotkania opłatkowego 

przez Klub Emerytów i Rencistów w Zarzeczu 4 000,00

7 926 92695
Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu

8 000,00

9 Zgłobień 52 102,70

1 600 60016
Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Zgłobień

18 102,70

2 600 60020
Wybudowanie  i zamontowanie platformy przystankowej

8 000,00

3 754 75412
Doposażenia  jednostki OSP w Zgłobniu

7 000,00

4 801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Zgłobniu

7 000,00

5 921 92109
Doposażenie Domu Kultury w Zgłobniu

4 000,00

6 926 92601
Doposażenie stadionu sportowego LKS "ISKRA" Zgłobień

8 000,00

458 503,76Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV.34.2024  Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 sierpnia 2024r.

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2024 r.

Zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Cel dotacji
Dotacja

przedmiotowa

Dotacja

podmiotowa

Dotacja

celowa

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 162 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 115 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 115 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowych instytucji kultury -MIEJSKIE 

CENTRUM KULTURY W BOGUCHWALE
0,00 50 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowych instytucji kultury -LOKALNY 

OŚRODEK KULTURY RAZEM W NIECHOBRZU
0,00 50 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowych instytucji kultury -LOKALNY 

OŚRODEK KULTURY WSPÓLNOTA W ZGŁOBNIU
0,00 15 000,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 47 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 47 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowych instytucji kultury -GMINNA 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA W BOGUCHWALE
0,00 47 000,00 0,00

Razem: 0,00 162 000,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Cel dotacji
Dotacja

przedmiotowa

Dotacja

podmiotowa

Dotacja

celowa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 65 525,62

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 65 525,62

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych/   Współfinansowanie programów i  

projektów realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójno - ści, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

0,00 0,00 65 525,62

Dotacja celowa dla OSP w Nosówce na zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 typu GBA realizowanego w ramach 

Projektu „Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego w celu zwiększenia 

gotowości bojowej jednostki OSP w Nosówce”, realizowanego w ramach 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia i 

środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu: 

Rozwijanie systemów ratownictwa

0,00 0,00 65 525,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 950,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 950,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 10 950,00

Dotacja celowa na sfinansowanie zadań publicznych zleconych organizacjom 

pozarządowym w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie w zakresie 

spraw społecznych, tj. aktywizacja oraz działalność kulturalna i edukacyjna na 

rzecz osób starszych, edukacja dzieci i młodzieży w zakresie bezpieczeństwa, 

ekologii oraz włączanie jej do działań o charakterze proekologicznym, 

organizacja wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, w szczególności koncertów, 

występów artystycznych, spektakli, konkursów wystaw, dyskusji, prelekcji, 

kultywowanie lokalnej tradycji oraz ochrona dóbr kultury. 

0,00 0,00 10 950,00

Razem: 0,00 0,00 76 475,62

Ogółem: 0,00 162 000,00 76 475,62

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV.34.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale  

z dnia 29 sierpnia 2024r. 

Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez 

jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi 

finansowanymi w 2024 r.  

 

1. Według jednostek organizacyjnych:  

 

Jednostka 

organizacyjna  

Dział Rozdział Dochody Wydatki 

razem  

W tym: 

bieżące majątkowe  

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Niechobrzu 

801 80101 900,00 900,00 900,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 

w Racławówce 

801 80101 400,00 400,00 400,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 

w Nosówce   

801 80101 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 

Ogółem 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 

 

2. Według rodzaju wydatków i źródeł ich finansowania: 

Dochody: 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota 900,00 zł- wpływy z otrzymanych spadków 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej- wpłaty darczyńców 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota 400,00 zł- wpływy z otrzymanych spadków 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej- wpłaty na Radę Rodziców  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota 3 200,00 zł- wpływy z otrzymanych spadków 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej- wpłaty na Radę Rodziców  

Wydatki: 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4210 kwota 900,00 zł- zakup materiałów i wyposażenia- 

zakup nagród dla uczniów SP  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4210 kwota 400,00 zł- zakup materiałów i wyposażenia- 

zakup nagród dla uczniów SP z Rady Rodziców 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4210 kwota 3 200,00 zł- zakup materiałów i wyposażenia- 

zakup nagród dla uczniów SP z Rady Rodziców  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF4B5B-D8E5-400C-AD01-54479DBC72C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.34.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	ust. 1 w § 5 zm. § 3
	ust. 2 w § 5 zm. § 3
	ust. 3 w § 5 zm. § 3
	ust. 4 w § 5 zm. § 3
	ust. 5 w § 5 zm. § 3
	ust. 6 w § 5 zm. § 3
	ust. 7 w § 5 zm. § 3

	zm. § 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 5 zm. § 4
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 5 zm. § 4


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




